Административный регламент
14.10.20 00:00

1  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РЕС
ПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » 2020г. № _____

г. Алагир

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилых помещений»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг и

оптимизации структуры административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в соответствии с «Концепцией оптимизации

механизмов проектирования

и

реализации

межведомственного

информационного взаимодействия, оптимизации порядка разработки и

утверждения административных регламентов в целях создания системы

управления изменениями», утвержденной распоряжением Правительства

Российской Федерации от 20.08.2015 г. №1616-р и на основании

постановления АМСУ Алагирского района от 15.10. 2015 года №958 «О

целесообразности разработки и принятия новых (оптимизированных)

административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

предоставляемых

 1 / 2

Административный регламент
14.10.20 00:00

администрацией

местного

самоуправления

муниципального образования Алагирский район РСО-Алания, Федеральным

законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг" администрация местного

самоуправления Алагирского района постановляет:

2

1 Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений».

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

3 Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Гагиева Г. Б.

Глава администрации А. А. Бутаев

Административный регламент предоставления муниципальной услуги

 2 / 2